
                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            1 од 8  

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 

 

 

 

 
 

И З М Е Н Е 

 

 К О Н К У Р  С Н Е Д О К У М Е Н Т А Ц И ЈЕ  

 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА : 

 

РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ КОШАРКАШКОГ ИГРАЛИШТА У НИШЕВЦУ И ЦРНОЉЕВИЦИ 

ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 1.3.3 

 

УКУПАН БРОЈ СТРАНА: 8 

ОБЈАВЉЕНО НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

 

19.07.2019.године 
 

 

 
 
 

 

Рок за достављање понуда 

 

24.07.2019.године до 12,00 часова 

 

Јавно отварање понуда 

 

24.07.2019.године у 12,30 часова 

 

 

 
 

 
 

Сврљиг, јул 2019.године 



                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            2 од 8  

Република Србија 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

III Број:404-159-6/2019 

Датум:19.07.2019.године 

С в р љ и г 

 

На основу  члана  63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Општинска 

управа општине Сврљиг мења конкурсну документацију у поступку јавне набавке мале вредности 

радова  - Радови на  изградњи кошаркашког игралишта у Нишевцу и Црнољевици – ЈН бр. 1.3.3 

 

САДРЖИНА ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

1. У одељку I   ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ мењају се став 2. и 3. тако да 

гласе: 

„Рок за достављање понуда је до 24.07.2019. године, до 12:00часова. 

Јавно  отварање  понудe  обавићесе24.07.2019. године,у12:30 часова, у просторијама 

Наручиоца.“ 

2. У одељкуIV УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, у тачки 2. 

НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ ПОДНЕТА ИСАЧИЊЕНА, у ставу 7. мења 

се текст и гласи: 

„Понуда се сматра благовременом, ако је примљена од стране наручиоца до 24.07.2019. 

године, до 12,00часова. 

3. У одељкуIV УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, у тачки 2. 

НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ ПОДНЕТА ИСАЧИЊЕНА, под 13. 

ОТВАРАЊЕ ПОНУДА мења се текст и гласи: 

„Отварање понуда одржаће се 24.07.2019.године, у 12,30 часова у радним просторијама 

Наручиоца, на адреси: Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, Сврљиг, број просторије: 

14, спрат први.“ 

4. У одељку V ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ И 

КОЛИЧИНА ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА,  мења се цео образац због грешака у јединици мере 
на позицијама 1 и 18 код игралишта у Нишевцу, и на позицијама 1, 2 и 3 код игралишта у Црнољевици, 
тако да се у прилогу даје нови образац број V. 

5. У одељку XII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, 

мења се цео образац због грешака у јединици мере на позицијама 1 и 18 код игралишта у Нишевцу, и 
на позицијама 1, 2 и 3 код игралишта у Црнољевици, тако да се даје нови образац у прилогу ове измене 

 



                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            3 од 8  

 
 

 

Р. бр. Опис радова Јед. мере Кол. 

1 2 3 4 

 Изградња кошаркашког игралишта у 

дворишту основне школе у селу Нишевац, 

на КП бр. 1006/2 КО Нишевац 

  

1. Обележавање трасе пре почетка радова 

(осовина, попречни профили, сталне тачке 

репери, сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

Обрачун по km 

 

 

 
 

km 

 

 

 
 

0,28 

2. Скидање хумуса у слоју д=20 цм са утоваром и 

транспортом ископаног материјала на депонију. 

Обрачун по m3 

 
 

m3 

 
 

128,0 

3. Машински ископ земље III и IV категорије у 

широком откопу, са утоваром и одвозом на 

депонију. 
Обрачун по m3 

 
 
 

m3 

 
 
 

150,0 

4. Планирање и ваљање постељице у материјалу 
III и IV категорије 

Обрачун по m² 

 
 

m2 

 
 

640,00 

5. Израда насипа од природног тампона у слојевима 

дебљине д=30 цм са планирањем и ваљањем до 

потребне збијености Мс=40 МПа 
Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

12,82 

6. Израда горњег носећег слоја од песковитог 
шљунка у слоју дебљине д=25 цм са планирањем и 

ваљањем до потребне збијености Мс=50 МПа. 
Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

119,76 

7. Набавка и уградња камене дробине на делу 

игралишта, у слоју д=20 цм са планирањем и 

ваљањем до потребне збијености Мс=70 МПа. 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

87,80 

8. Набавка и постављање сивих бетонских ивичњака 

12/18/80 на слоју бетона МБ 15 са заливањем 

спојница цементним малтером. 
Обрачун по m1 

 
 
 

m1 

 
 
 

82,50 

9. 
Израда горњег носећег слоја од битеминзираног 

асфалтног слоја БНХС 16 у слоју д=6 цм 
Обрачун по m² 

 
 

m2 

 
 

340,0 

10. Израда банкине од земље из ископа 
Обрачун по m3 

 
m3 

 
12,62 

11. Набавка и постављање конструкције голова за мали 

фудбал 
Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

12. Набавка и постављање конструкције коша са 

таблом, кошем и мрежицом 

Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

13. Ископ земље III и IV категорије за бетонске темеље 
за постављање стубова ограде 
0.6*0.5*0.5*10=1,5 м3 

 
 

m3 

 
 

4,50 

V ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ И КОЛИЧИНА 

ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 

МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА 



                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            4 од 8  

Р. бр. Опис радова Јед. мере Кол. 

1 2 3 4 

 Обрачун по m3   

14. Набавка и уградња песковитог шљунка испод 
темеља стуба у слоју д=10цм са планирањем и 

равнањем 

0.1*0.5*0.5*10=0.25 м3 

Обрачун по m3 

 

 

 
 

m3 

 

 

 
 

0,25 

15. Израд темеља од бетона МБ 25 за постављање 

стубова металне ограде по детаљу из пројекта. 

0,5х0,5х0,5х10=1.25 м3 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

1,25 

16. Набавка и уградња металних цеви ф 50 мм 
дебљине зида 2.6 мм са фарбањем у два слоја, 

основни и заштитни премаз. 

Висине 2,5 метара 

Обрачун по m1 

 

 
 
 

m1 

 

 
 
 

25,00 

17. Набавка и уградња жичаног плетива за ограду 

дебљине 2.5 мм са растојањем 50х50 мм висине 

2.00 метара 

16*2.0=32.00 м2 

Обрачун по m² 

 

 

 
 

m2 

 

 

 
 

32,0 

18. Набавка и уградња металних цеви ф 50 мм 
дебљине зида 2.6 мм са фарбањем у два слоја, 

основни и заштитни премаз. Променљиве висине. 

Ово су стубови који се постављају као укрућење на 

угловима ограде. Дужина једног стуба је 3.18 м. 

3.18х4=12.72 м1 

Обрачун по m1 

 

 

 
 

 

m1 

 

 

 
 

 

12,72 

 Изградња кошаркашког игралишта у 

дворишту основне школе у селу Црнољевца, 

на КП бр. 2334/2 КОЦрнољевица 

  

 
 

1. 

Обележавање трасе пре почетка радова 

(осовина, попречни профили, сталне тачке 

репери, сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

Обрачун по km 

 
 

 

 
km 

 
 

 

 
0,28 

2. Скидање хумуса у слоју д=20 цм са утоваром и 

транспортом ископаног материјала на депонију. 

Обрачун по m3 

 
 

m3 

 
 

93,01 

3. Машински ископ земље III и IV категорије у 
широком откопу, са утоваром и одвозом на 

депонију. 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

141,79 

4. Планирање и ваљање постељице у материјалу 

III и IV категорије 

Обрачун по m² 

 
 

m2 

 
 

438,90 

5. Израда горњег носећег слоја од песковитог 
шљунка у слоју дебљине д=25 цм са планирањем и 

ваљањем до потребне збијености Мс=50 МПа. 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

110,47 

6. Набавка и уградња камене дробине на делу 
игралишта, у слоју д=20 цм са планирањем и 

ваљањем до потребне збијености Мс=70 МПа. 

Обрачун по m3 

 
 
 

m3 

 
 
 

82,54 
 



                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            5 од 8  

Р. бр. Опис радова Јед. мере Кол. 

1 2 3 4 

7. Набавка и постављање сивих бетонских ивичњака 

12/18/80 на слоју бетона МБ 15 са заливањем 

спојница цементним малтером. 

Обрачун по m1 

 
 

 
m1 

 
 

 
82,50 

8. 
Израда горњег носећег слоја од битеминзираног 

асфалтног слоја БНХС 16 у слоју д=6 цм 

Обрачун по m² 

 

 

m2 

 

 

340,0 

9. Израда банкине од земље из ископа 
Обрачун по m3 

 

m3 

 

16,34 

10. Набавка и постављање конструкције голова за мали 
фудбал 

Обрачун поkom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

11. Набавка и постављање конструкције коша са 
таблом, кошем и мрежицом 

Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 
    

 

 

 

Напомена: Обилазак локације и увид у техничку документацију може се извршити сваког 

радног дана уз претходну најаву на контакт телефон: 018/821-104 или путем мејла 

ousvrljig@gmail.com. 

 

Дана . .2019.године  

 

                                                                                    П О Н У Ђ А Ч 
М.П. 

 

(потпис овлашћеног лица) 

mailto:ousvrljig@gmail.com


                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            6 од 8  

 
 
 

 

Р. бр. 

 

Опис радова 
Јед. 

мере 

 

Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

 Изградња кошаркашког игралишта у 

дворишту основне школе у селу Нишевац, на 
КП бр. 1006/2 КО Нишевац 

    

1. Обележавање трасе пре почетка радова 

(осовина, попречни профили, сталне тачке 

репери, сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

Обрачун по km 

 

 
 
 

km 

 

 
 
 

0,28 

  

2. Скидање хумуса у слоју д=20 цм са утоваром и 

транспортом ископаног материјала на депонију. 
Обрачун по m3 

 
 

m3 

 
 

128,0 

  

3. Машински ископ земље III и IV категорије у 

широком откопу, са утоваром и одвозом на 

депонију. 
Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

150,0 

  

4. Планирање и ваљање постељице у материјалу 

III и IV категорије 
Обрачун по m² 

 
 

m2 

 
 

640,00 

  

5. Израда насипа од природног тампона у  слојевима 

дебљине д=30 цм са планирањем и ваљањем до 

потребне збијености Мс=40МПа 
Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

12,82 

  

6. Израда горњег носећег слоја од песковитог 

шљунка у слоју дебљине д=25 цм са планирањем 

и ваљањем до потребне збијености Мс=50 МПа. 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

119,76 

  

7. Набавка и уградња камене дробине на делу 

игралишта, у слоју д=20 цм са планирањем и 

ваљањем до потребне збијености Мс=70 МПа. 

Обрачун по m3 

 
 
 

m3 

 
 
 

87,80 

  

8. Набавка и постављање сивих бетонских ивичњака 

12/18/80 на слоју бетона МБ 15 са заливањем 

спојница цементниммалтером. 
Обрачун по m1 

 

 
 

m1 

 

 
 

82,50 

  

9. 
Израда горњег носећег слоја од битеминзираног 

асфалтног слоја БНХС 16 у слоју д=6 цм 

Обрачун по m² 

 

 

m2 

 

 

340,0 

  

10. Израда банкине од земље из ископа 
Обрачун по m3 

 
m3 

 
12,62 

  

11. Набавка и постављање конструкције голова за 

мали фудбал 
Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

  

12. Набавка и постављање конструкције коша са 

таблом, кошем и мрежицом 

Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

  

13. Ископ земље III и IV категорије за бетонске 
темеље за постављање стубова ограде 

 
m3 

 
4,50 

  

XII. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

 



                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            7 од 8  

 

Р. бр. 

 

Опис радова 
Јед. 

мере 

 

Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

 0.6*0.5*0.5*10=1,5 м3 
Обрачун по m3 

    

14. Набавка и уградња песковитог шљунка испод 

темеља стуба у слоју д=10цм са планирањем и 

равнањем 

0.1*0.5*0.5*10=0.25 м3 

Обрачун по m3 

 

 

 
 

m3 

 

 

 
 

0,25 

  

15. Израд темеља од бетона МБ 25 за постављање 

стубова металне ограде по детаљу из пројекта. 

0,5х0,5х0,5х10=1.25 м3 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

1,25 

  

16. Набавка и уградња металних цеви ф 50 мм 

дебљине зида 2.6 мм са фарбањем у два слоја, 

основни и заштитни премаз. 

Висине 2,5 метара 

Обрачун по m1 

 

 

 
 

m1 

 

 

 
 

25,00 

  

17. Набавка и уградња жичаног плетива за ограду 

дебљине 2.5 мм са растојањем 50х50 мм висине 

2.00 метара 

16*2.0=32.00 м2 

Обрачун по m² 

 

 

 
 

m2 

 

 

 
 

32,0 

  

18. Набавка и уградња металних цеви ф 50 мм 

дебљине зида 2.6 мм са фарбањем у два слоја, 

основни и заштитни премаз. Променљиве висине. 

Ово су стубови који се постављају као укрућење 

на угловима ограде. Дужина једног стуба је 3.18м. 

3.18х4=12.72 м1 

Обрачун по m1 

 
 

 

 
 

 

m1 

 
 

 

 
 

 

12,72 

  

 Изградња кошаркашког игралишта у 

дворишту основне школе у селуЦрнољевца, 
на КП бр. 2334/2 КО Црнољевица 

    

 
 

1. 

Обележавање трасе пре почетка радова 

(осовина, попречни профили, сталне тачке 

репери, сва осигурања карактеристичних 

тачака) 

Обрачун по km 

 
 

 

 
km 

 
 

 

 
0,28 

  

2. Скидање хумуса у слоју д=20 цм са утоваром и 

транспортом ископаног материјала на депонију. 

Обрачун по m3 

 
 

m3 

 
 

93,01 

  

3. Машински ископ земље III и IV категорије у 

широком откопу, са утоваром и одвозом на 

депонију. 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

141,79 

  

4. Планирање и ваљање постељице у материјалу 

III и IV категорије 

Обрачун по m² 

 
 

m2 

 
 

438,90 

  

5. Израда горњег носећег слоја од песковитог 

шљунка у слоју дебљине д=25 цм са планирањем 

и ваљањем до потребне збијености Мс=50 МПа. 

Обрачун по m3 

 

 
 

m3 

 

 
 

110,47 

  

6. Набавка и уградња камене дробине на делу m3 82,54   



                        Измена конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.3 за 2019.годину            8 од 8  

 

Р. бр. 

 

Опис радова 
Јед. 

мере 

 

Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

 игралишта, у слоју д=20 цм са планирањем и 

ваљањем до потребне збијености Мс=70 МПа. 

Обрачун по m3 

    

7. Набавка и постављање сивих бетонских ивичњака 

12/18/80 на слоју бетона МБ 15 са заливањем 

спојница цементниммалтером. 

Обрачун по m1 

 

 

 
m1 

 

 

 
82,50 

  

8. 
Израда горњег носећег слоја од битеминзираног 

асфалтног слоја БНХС 16 у слоју д=6 цм 

Обрачун по m² 

 
 

m2 

 
 

340,0 

  

9. Израда банкине од земље из ископа 
Обрачун по m3 

 
m3 

 
16,34 

  

10. Набавка и постављање конструкције голова за 

мали фудбал 

Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

  

11. Набавка и постављање конструкције коша са 

таблом, кошем и мрежицом 

Обрачун по kom 

 
 

kom 

 
 

2,0 

  

      

  

УКУПНО БЕЗ ПДВ-a 
 

дин. 

  

УКУПНО ПДВ 
дин. 

  

УКУПНО СА ПДВ-ом 
дин. 

 

 

Датум: Понуђач: 

 . .2019.год. 
 

м.п. 

УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ: 

 Понуђачи треба да попуне образац структуре цене тако штоће: 

- у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а за сваки тражени 

предмет јавне набавке 

- у колону 6. уписати колико износи множењем колоне 5 јединичне цене 

без ПДВ-а и 4 Количине за сваки тражени предмет јавненабавке 

- у реду 4. уписати колико износиПДВ-а 

уреду 6. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом и то тако што ће сабрати укупну 

износ без ПДВ-а (наведену у реду 3.) и износ ПДВ-а (који је наведен у реду4). 


	ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА :
	2. У одељкуIV УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, у тачки 2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ ПОДНЕТА ИСАЧИЊЕНА, у ставу 7. мења се текст и гласи:
	3. У одељкуIV УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, у тачки 2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ ПОДНЕТА ИСАЧИЊЕНА, под 13. ОТВАРАЊЕ ПОНУДА мења се текст и гласи:


